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Styrelsen hälsar alla lag välkomna till vårsäsongens seriespel. Under våren består 

seriesystemet av 2 divisioner. Alla matcher är förlagda till onsdagar i Åby badmintonhall. 

Serieupplägg 

Under vårsäsongen har vi 2 divisioner. 

Div 1: 6 lag 

Div 2: 11 lag 

 

Vårsäsongen startar den 14:e januari och håller på till den 15:e april. 

Undvik uppskjutna matcher 

Undvik att skjuta upp matcher. Detta medför bara merarbete för tävlingskommittén, samt 

risk att förlora chansen till poäng, om motståndarlaget blir förhindrat att ställa upp på nytt. 

 

Om ett av lagen inte kan ställa upp (lämnar WO) skall motståndarlaget informeras. 

Motståndarlaget skall i sin tur meddela detta via e-post eller telefon till den 

divisionsansvarige1. Detta lag äger då rätt att utnyttja speltiden för inbördes träningsspel 

 

Antalet tillåtna WO är begränsat. Ställ upp med reserverna! Skaffa fler reserver vid behov! 

 

(Se även nedan under rubriken Reserver) 

Tidigarelagda matcher 

Tidigareläggning av matcher är tillåtet. Det åligger då det lag som vill tidigarelägga en 

match, att ta kontakt med motståndarlaget och ordna speltid och spelplan, som passar detta 

lag. Resultatet skall sättas in under respektive division i pärmen, alternativt e-postas till den 

divisionsansvarige. 

Reserver 

Utöver de reserver som har anmälts till respektive lag, får lag även utnyttja spelare eller 

reserver som har anmälts till annat lag i lägre serie, om lagen tillhör samma korporation. 

OBSERVERA dock vad som står i stadgarna under “Representationsbestämmelserna” §4. 

 

Om något lag får behov av att anmäla nya reserver, måste detta göras till någon i styrelsen 

innan dessa får deltaga i någon match. 
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Bollar 

Div. 1-2 YOT/YONEX/GOSEN fjäder, eller fjäderboll av motsvarande höga kvalitet. 

 

Om båda lagen är överens om att spela med Yonex MAVIS 300 plastboll är detta tillåtet. 

 

Hemmalaget håller med bollar. 

Licensierade spelare 

Spelare som är elit-, A- eller B-klassade enligt Svenska Badmintonförbundets 

bestämmelser, får ej deltaga i Korpens badmintontävlingar. Spelare som varit elit- eller A-

klassad får deltaga tidigast 2 år efter avslutat aktivt spel. Spelare som varit B-klassad får 

deltaga tidigast 1 år efter avslutat aktivt spel. Styrelsen kan på begäran göra undantag från 

denna regel. 

Poängräkning 

Poäng utdelas efter antal vunna delmatcher, det vill säga resultatet 3-0 ger 3 poäng till 

vinnande lag, 0 till förlorande lag. 

Spelordning 

I singelmatcherna möts lagens 1:or (bästa spelare) i den ena matchen och lagens 2:or i den 

andra. Vid dubbelmöte (div. 1 och 3) möts 1:an och 2:an i det andra mötet. 

Speltider 

Styrelsen har beslutat om följande hålltider; 

Kl. 18.00-19.30, 19.30-21.00. 

 

Om matchen inte är färdigspelad bryts den klockan 21.00. Lagen avgör själva om matchen 

skall spelas färdig vid ett senare tillfälle, men matchresultatet måste lämnas före nästa 

spelomgång, annars gäller regeln att det ofullständiga resultatet från matchkvällen gäller. 

Funktionär 

Det finns inte någon utsedd funktionär. Den som kommer först får hämta korppärmen hos 

vaktmästaren. För övriga frågor hänvisas till styrelsen. 

WO-regler 

Om ett lag uteblir från en seriematch utan att motståndarna meddelats innebär detta WO 

dvs. förlust 3-0, 6-0. 

 

Om ett lag kommer med endast en spelare till matchen innebär även detta W.O., men 

spelaren har ändå rätt att spela sin singelmatch med möjlighet att vinna 1 poäng. Dvs. 

förlust 3-0 eller 2-1 
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Uppskjutna matcher 

Om ett lag vill skjuta upp en match, skall detta meddelas motståndarlaget, som i sin tur 

skall meddela den divisionsansvarige via e-post eller telefon. Motståndarlaget förvissar sig 

genom detta att inte förlora sina rättmätiga poäng om matchen aldrig blir spelad (WO). 

Observera att om ett lag skjuter upp en match och den inte spelas vid ett senare tillfälle, 

så tilldelas alltid motståndarlaget W.O. oavsett anledning till att matchen inte blir spelad. 

 

Utnyttja spellediga onsdagar för att spela uppskjutna matcher. Observera att korpen inte har 

några bokade banor på spellediga onsdagar. Bokning och betalning sköter ni själva. 

 

Om ett lag har skjutit upp minst hälften av sina matcher och dessa inte spelas vid ett senare 

tillfälle utesluts laget ur serien. 

 

Resultat från uppskjutna matcher skall vara den divisionsansvarige tillhanda senast 

fredag 1:a maj 2026. Därefter gäller W.O. eller DUBBEL W.O. 

Tävlingsregler 

Utöver de regler som nämnts, gäller de övriga regler som framgår av sektionens stadgar. 

Stadgarna finns i funktionärspärmen. Vänd dig till styrelsen vid eventuella 

tolkningssvårigheter.  

Varje delmatch spelas i bäst av 3 set till 21.  

• Poäng på varje boll. Den sida som vinner duellen får ett poäng. 

• Vid ställningen 20-20 vinner den sida som först leder med 2 poäng (t ex. 22-20 eller 

28-26). 

• Om ställningen blir 29-29 vinner den sida som först får 30 poäng. 

 

Hemmalaget ansvarar för att matchresultatet skrivs in i matchprotokollet i pärmen, 

alternativt e-postas till den divisionsansvarige2. 

Övriga tävlingar 

Meddelas på anslagstavla! 

 

En mindre avgift kommer att tas ut i dessa tävlingar. 

Anslagstavla 

På badmintonkorpens anslagstavla, mitt emot trappan till läktaren, kommer under säsongen 

serietabeller, anmälningslistor, tävlingar och andra viktiga meddelanden att anslås. 

Gör till en regel att studera tavlan ofta, då undgår du att missa viktig information 
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BADMINTONSEKTIONENS STYRELSE 2025 - 2026 

 

   Tel. bostad Tel. arbete Ansvarig för 

   e-post   

Ordförande: Johan Ahlbom 031 – 93 02 52 073 – 902 97 52 division 1 - 2 

 (Gamblers)  johan.h.ahlbom@gmail.com 

 Sandlyckans väg 19    

 429 32 KULLAVIK 

     

Kassör: Reine Kosk  076 – 554 85 63  

 (Gamblers) reine.kosk@gmail.com 

 Tallkottegatan 2 C    

 431 36 MÖLNDAL 
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